cerdos non serie, sed joco absolveret, si tamen credat se absolu-

» tum verissime est absolutus .

13. In sacramento poenitentiae , ac remissione culpae, non

> plus facit Papa, aut Episcopus, quam infimus sacerdos ; immo ubi

» non est sacerdos, aeque tantum quilibet christianus, etiam si mu-

lier aut puer esset.
>

»
14. Nullus debet sacerdoti respondere, se esse contritum, sed

» sacerdos requirere.
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D

» 15. Magnus est error eorum, qui ad sacramenta Eucharistiae

» accedunt, huic innixi, quod sint confessi , quod non sint sibi conscii

alicujus peccati mortalis, quod praemiserint orationes suas, et

praeparatoria, omnes illi et judicium sibi manducant et bibunt :

» sed si credant et confidant se gratiam ibi consecuturos, haec sola

» fides facit eos puros et dignos .

>

» 16. Consultum videtur quod Ecclesia in communi concilio sta-

» tueret, laicos sub utraque specie communicandos, nec Bohemi com-

» municantes sub utraque specie sunt haeretici , sed schismatici .

» 17. Thesauri Ecclesiae unde Papa dat indulgentias , non sunt

» merita Christi et sanctorum .

» 18. Indulgentiae sunt piae fraudes fidelium, et remissiones

> bonorum onerum : et sunt de numero eorum quae licent, et non

» de numero quae expediunt .

19. Indulgentiae his qui veraciter eas consequuntur, non va-

lent ad remissionem poenae pro peccatis actualibus debitae apud

› divinam justitiam.

» 20. Seducuntur credentes indulgentias esse salutares , et ad

» fructum spiritus utiles .

» 21. Indulgentiae necessariae sunt solum publicis criminibus,

» et proprie conceduntur duris solummodo, et impatientibus.

» 22. Sex generibus hominum indulgentiae nec sunt necessariae,

» nec utiles : videlicet mortuis seu morituris, infirmis , legitime im-

peditis, his qui non commiserunt crimina, his qui crimina commi-

› serunt, sed non pubblica, his qui meliora operantur. ›

>

D

» 23. Excommunicationes sunt tantum externae poenae, nec

privant hominem communibus spiritualibus ecclesiae orationibus .

24. Docendi sunt christiani plus diligere excommunicationem

» quam timere.

»

25. Romanus Pontifex Petri successor non est Christi vica-

rius super omnes totius mundi Ecclesias ab ipso Christo in B.

Petro institutus.

» 26. Verbum Christi ad Petrum : quodcumque solveris super

› terram, etc. extenditur dumtaxat ad ligata ab ipso Petro.

» 27. Certum est in manu ecclesiae aut Papae prorsus non esse
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› statuere articulos fidei, immo nec leges morum, seu bonorum